
 

 

 

 

Uchwała nr 70/XII/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

  

 

w sprawie: odwołania z funkcji członka Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej 

dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2020–2024 oraz wyboru członka Uczelnianej 

Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2020–2024. 

 

Na podstawie § 188 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Senat przyjmuje rezygnację i odwołuje z funkcji członka Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej 

dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 2020–2024 prof. dr hab. Ewę Siemieniec-Gołaś 

z Wydziału Filologicznego UJ. 

§ 2 

Na członka Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli Akademickich na kadencję 

2020–2024 Senat powołuje  prof. dra hab. Krzysztofa Krajewskiego z Wydziału Prawa 

i Administracji UJ. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    

  

 

  


